Załącznik nr 1
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   (miejscowość i data)

RYBY PRZETWORZONE I KONSERWOWANE, OWOCE I WARZYWA W POSTACI MROŻONEJ CPV - 15200000-0, 15331170-9
......................................................................

Pieczęć firmowa Wykonawcy

adres email: ……………………………

FORMULARZ CENOWY OFERTY

	L.p.
	Nazwa  artykułu *)
	Kod CPV
	j.m
	Planow. 

ilość 

zam.
	Cena  jedn. (netto w zł)
	Wartość 

netto 

w zł
	VAT %
	Wartość 

brutto 

w zł

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.
	7.
	8.
	9.

	1.
	Filet z mintaja mrożony kg
	15220000-6
	kg
	300
	
	
	
	

	2.
	Śledzie płaty w zalewie
	15241200-1
	kg
	80
	
	
	
	

	6.
	Ryba wędzona – makrela
	15234000-7
	kg
	150
	
	
	
	

	7.
	Mieszanka kompotowa -1 kg
	15332100-5
	szt.
	50
	
	
	
	

	8.
	Mieszanka warzywna 7-składnikowa-1 kg
	15331170-9
	szt.
	250
	
	
	
	

	9.
	Kalafior mrożony - 1 kg
	15331170-9
	szt.
	180
	
	
	
	

	10.
	Szpinak mrożony – 1 kg
	15331170-9
	szt.
	20
	
	
	
	

	WARTOŚĆ:
	
	
	
	


Słownie wartość brutto oferty:.......................................................................................................................................................................... zł.
*) W przypadku wystąpienia rozbieżności w wielkości opakowań należy dokonać przeliczenia produktów. W razie wystąpienia nie pełnych opakowań wynikających 
z przeliczenia należy dokonać zaokrąglenia w górę. Wszystkie nazwy użyte w załączniku są określeniem wymaganego przez zamawiającego minimalnego standardu przedmiotu zamówienia. Zamawiający dopuszcza towary równoważne. 

Zamawiający zastrzega sobie prawo do zmiany umownej wielkości zamówienia, zmiana następuje w drodze jednostronnego oświadczenia Zamawiającego skierowanego do Wykonawcy. Wykonawca zrzeka się wszelkich roszczeń związanych ze zmniejszeniem ilości przedmiotu dostawy
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 Podpis Wykonawcy

lub osoby upoważnionej do reprezentowania Wykonawcy

